ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, Республика Татарстан, Кайбицкий район,

с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, дом 7,

тел. (84370) 21105

	422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч  районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар 7,

тел. (84370) 21105

РЕШЕНИЕ

20 июня 2020 года                                                                                               №13
О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан
р е ш и л а:

	1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):

Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	УИК №1592
	278
	264

	УИК №1593
	362
	344

	УИК №1594
	583
	554

	УИК №1595
	418
	397

	УИК №1596
	433
	411

	УИК №1597
	181
	172

	УИК №1598
	312
	296

	УИК №1599
	121
	115

	УИК №1600
	390
	371

	УИК №1601
	197
	187

	УИК №1602
	376
	357

	УИК №1603
	182
	173

	УИК №1604
	455
	432

	УИК №1605
	210
	200

	УИК №1606
	454
	431

	УИК №1607
	381
	362

	УИК №1608
	323
	307

	УИК №1609
	1297
	1232

	УИК №1610
	141
	134

	УИК №1611
	581
	552

	УИК №1612
	333
	316

	УИК №1613
	126
	120

	УИК №1614
	242
	230

	УИК №1615
	387
	368

	УИК №1616
	133
	126

	УИК №1617
	154
	146

	УИК №1618
	159
	151

	УИК №1619
	518
	492

	УИК №1620
	110
	105

	УИК №1621
	113
	107

	УИК №1622
	358
	340

	УИК №1623
	126
	120

	Резерв в ТИК

	538

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Галиуллину З.З.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
                    ___________
И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   ____________
З.З.Галиуллина